
sco
Provincia di Frosinone
SERVIZIO AMMINISTRATIVO

N.ro, 156/2014

Data 23/10/2014

DETERMINAZIONE

del RESPONSABILE del SERVIZIO

REGISTRO GEN.LE

DETERMINE

Num.

OGGETTO: APPROVAZIONE BANDO LIBRI DI TESTO A.S. 2014/2015

L'anno duemiiaquattordici, il giorno ventitré del mese di ottobre

Comunale,

presso la Residenza

VISTA la legge 8.11.2000 n. 328 - Legge quadro per la realizzazione del sistema integrato di

interventi e servizi sociali;

VISTE le deliberazioni di Giunta Regionale n. 80 e 81 del 02.03.2012, concernenti l'oggetto;

VISTE le circolari Regionali contenenti disposizioni ai Comuni per la pubblicazione dei bandi

pubblici;

PRESO ATTO che l'allegato bando allegato "A" rispetta i criteri delle suddette circolari;

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO l'art. 183 del D. Lgs n. 267 del 18/08/2000, recante "Testo Unico sulle leggi

dell'ordinamento degli Enti Locali";

VISTO il D. Lgs del 18 agosto 2000;

Tutto ciò premesso e considerato;

DETERMINA

1}- di approvare il bando allegato "A" che forma parte integrante e sostanziale del

presente atto per la concessione di contributi per l'acquisto di "libri di testo" a sostegno

della spesa delie famiglie per l'istruzione per gli alunni delle scuole dell'obbligo e superiori;

rs,

|J Responsabile del Servizio



In relazione al disposto dell'art. 153, 4° e. del D.lgs 267/2000 e del vigente Regolamento di contabilità
si attesta la copertura finanziaria nonché la regolarità contabile.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Rag. Di Scanno Francesca

ATTESTAZIONE DI PUBBLICA7IONF

N.ro .Registro Pubblicazioni all'Albo Pretorio

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti è stata pubblicata all'Albo Pretorio del
Comune per quindici giorni consecutivi dal 0 7 HAR 2015 6 contestualmente trasmessa in elenco
ai capigruppo consiliari. *■ nnn. tu u

0 7 uad

Dalla residenza comunale, lì C n '

IL RESPONSABILE

(Claudio Perella)


